
1 

 

Farní listy – 2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (19.1.2025)  
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou.    
 

• VÝSLEDKY TŘÍKRÁLOVÉ SBÍRKY 2025 
➢ Kostelec na Hané: 100 106 Kč  
➢ Čelechovice na Hané: 23 491 Kč 
➢ Kaple: 4 296 Kč 
➢ Bílovice: 15 889 Kč 
➢ Lutotín: 9 690 Kč  
➢ Stařechovice: 11 092 Kč  
➢ Ohrozim: 24 775 Kč 
➢ Vícov: 24 767 Kč 

 

• TÝDEN MODLITEB ZA JEDNOTU KŘESŤANŮ 
➢ Probíhá od včerejšího dne soboty 18.1.2025 a pokračuje do soboty 

25.1.2025, proto prosím myslete ve svých modlitbách na tento úmysl. 
Materiály k tomuto týdnu naleznete na farních stránkách.  

 

• SVÁTEK UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU (HROMNICE) 
➢ Budeme slavit ve všech farnostech v neděli 2.2.2025 při mši sv. Na 

začátku každé mše sv. bude budou požehnané svíce tzv. Hromničky. 
Kdo můžete přineste si z domů, ale bude i možnost si přede mši sv. 
tuto svíci zakoupit.       
 

• ONLINE DOTAZNÍK K FARNÍM LISTŮM 
➢ Sestry a bratři, už je to více jak čtyři roky, co každou neděli až na 

výjimky vychází farní listy, které ohlašují události našich farnosti na 
další týden, nebo i dlouhodobější horizont, proto bych vás všechny 
chtěl poprosit o zpětnou vazbu. Pokud můžete vyplňte prosím 
dotazník zde na adrese: https://forms.gle/L6pgnp9JGy9Uuveg6 
 

➢ Také prosím, pokud víte o nějaké události nejen v našem děkanátu, 
nebojte se a napište ji do farního emailu.  

 

➢ Všem, kdo se zapojíte velké Pán Bůh zaplať!!  
 

 

 

 

https://forms.gle/L6pgnp9JGy9Uuveg6


2 

 

• JUBILEJNÍ ROK 2025 
➢ Všechny plakátky a materiály k tomuto jubilejnímu roku 2025 

vyhlášený papežem Františkem můžete najít na našich farních 
stránkách www.kostelec.dpv.cz , nebo na www.jubileum2025.cz 
 

• SBÍRKA NA BIBLICKÉ DÍLO 
➢ PŘÍŠTÍ NEDĚLI 26.1.2025 PŘI MŠI SVATÉ 

VE VŠECH FARNOSTECH. 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 16:45 – 16:55, Ne 7:45 – 7:55  

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 16:45 – 16:55 a Ne na požádání po mši sv. 

 

• SBÍRKY Z NEDĚLE 5.1. A 12.1.2025 
➢ 5.1. = 2 747 Kč, 12.1. = 1 346 Kč  
➢ Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  

 

• DNES V NEDĚLI 19.1.2025 JE SBÍRKA URČENÁ  
NA OPRAVY A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA! 
 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 16:30 – 16:55 Ne 9:15 – 9:25  

 

• SBÍRKY Z NEDĚLE 5.1. A 12.1.2025 
➢ 5.1. = 4 315 Kč, 12.1. = 4 178 Kč  
➢ Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  

 

• DNES V NEDĚLI 19.1.2025 JE SBÍRKA URČENÁ  
NA OPRAVY A ÚDRŽBU FARNÍHO KOSTELA! 

 

• VOLNÉ ÚMYSLY – I. POLOLETÍ 2025  
➢ Út 22.4., Út 17.6. Tyto volné úmysly si můžete zapsat                          

u Pavla Mazura po mši svaté nebo napsat na farní email.  
 
 
 
 
 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  

http://www.kostelec.dpv.cz/
http://www.jubileum2025.cz/


3 

 

• TOPENÍ V KOSTELE  
➢ V neděli se topí ve všech lavicích v chrámové lodi a ve všední den 

pouze v prvních čtyřech lavicích po obou stranách.  
 
 

• POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH  
➢ Bude možné přijmout v pátek 14. února 2025 v 17:00 při mši sv. 

tuto svátost může přijmout každý pokřtěný katolík nad 60. let, nebo 
i mladší, pokud je nemocný na těle či na duši, také je dobré před 
pomazáním nemocných přistoupit ke svátosti smíření. Zpovídat 
budu v tento den už od 16:20 – 16:55.  

 

 

• HROMNIČNÍ POUŤ MATEK VE ŠTERNEBRKU 
➢ Římskokatolická farnost Šternberk zve na Hromniční pouť matek 

v sobotu 1.2.2025 ve farním kostele Zvěstování Panny Marie ve 
Šternberku.  
 

➢ Program začíná v 9:15 modlitbou růžence v 10:00 je mše svatá a po 
obědě jste zváni k manželské mediaci na přednášku. Celá pouť 
bude zakončena ve 14:00 adorací. 
 

➢ Organizátoři doporučují teplé oblečení, jelikož celý program bude 
probíhat v chladném kostele  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace z arcidiecéze olomoucké  



4 

 

 
 

 
POŘAD BOHOSLUŽEB OD 19.1. – 26.1.2025 

 
 

Den Liturgická oslava Čas a místo Úmysl mše svaté 

NE 

19.1. 

2. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

 

Votivní mše svatá  
Za jednotu křesťanů   

8:00 
Vícov 

Za Zdeňka Kalabise  
a rodiče  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za Bohuslava Burgeta a 
rodiče z obou stran   

11:00 
Ohrozim  

 

Po 
20.1. 

Nezávazná památka  
sv. Fabiána, papeže  

a mučedníka  
  

Út 
21.1. 

Památka  
sv. Anežky Římské, 
panny a mučednice  

8:00 
Kostelec  
na Hané 

Za + Josefa Kolínského, 
živou a + rodinu a duše 
v očistci 

St 
22.1. 

Nezávazná památka  
sv. Vincence, jáhna  

a mučedníka  

17:00 
Ohrozim 

 

Čt 
23.1. 

Čtvrtek  
2. týdne v mezidobí  

17:00 
Vícov 

Za Žofii Doleželovou a 
živou a zemřelou rodinu 

Pá 
24.1. 

Památka  
sv. Františka Saleského, 
biskupa a učitele církve  

17:00 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování za dar 
zdraví s prosbou o Boží 
pomoc a ochranu do 
dalších let 

So 
25.1. 

SVÁTEK OBRÁCENÍ  
SV. PAVLA, APOŠTOLA  

16:30 
Stařechovice  

 

NE 
26.1. 

3. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

 

Neděle Božího slova  

8:00 
Vícov 

Za farníky  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Na poděkování za 85 let 
života s prosbou o Boží 
ochranu do dalších let 

11:00 
Ohrozim 

 

Kontakt: P. Petr Šimara, tel: 731 788 260, email fakostelecnh@ado.cz 
Č. účtu farnosti Kostelec: 190232450/0300, Ohrozim: 190710272/0300 
Farní web: www.kostelec.dpv.cz 


